UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° 19/96

RESOL V E:

Art. 2o - Fica Revogada a Resolução n° 05/96 deste Conselho.

Art 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES, 09 DE SETEMBRO DE 1996

Ro Drcun.doc

JOSE WEBER FREIRE MACEDO
PRESIDENTE

b) COMISSÃO DE ASSUNTOS DIDÁTICOS, CIENTÍFICOS E CULTURAIS
Rogério Araújo Jorge
Maria José Campos Rodrigues
José Christófari Frade
Cristiano de Freitas Gomes

c) COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
Luiz Mário Có
Edson Baptista
Sérgio Schweder
Kleber Perini Frizera

Marcelo Rosa Pereira

a) COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E NORMAS
Sandra Zanette Bahiense
Ana Maria Petronetto Serpa
Karla de Melo Batista
Reinaldo Centoducatte
Wilson Mário Zanotti

O CONSELHO
ESPÍRITO SANTO, no

os artigos 9o, 10

Art. Io - Dar nova constituição às Comissões Permanentes do Conselho Universitário,
com os seguintes membros:

UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
uso de suas atribuições legais e estatutárias e de conformidade

com os artigos V, 10° e 15 do Regimento Interno deste Conselho, aprovado pela
Resolução n° 04 de 08.06.97;

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unânime do Plenário da Sessão
Extraordinária do dia 09 de setembro de 1996,

Mariana
Riscado

Mariana
Texto digitado
Revogada pela Resolução nº 24/1996 do Conselho Universitário